- 15. In diebus illis exurgens Petrus in medio fratrum dixit (erat autem turba hominum simul sedecentum viginti.)
16. Viri fratres oportet impleri scripturam, quam praedixit Spiritus sanctus per os David de Iuda, qui fuit dux eorum, qui comprehenderunt Jesum.
17. Qui connumeratus erat in nobis, & sortitus est sortem ministerii hujus.
18. Et hic quidem possedit agrum de mercede iniquitatis, & suspensus crepuit medius: & diffusa sunt omnia viscera ejus.
19. Et notum factum est omnibus habitantibus Hierosolymam, ut appellaretur ager ille, lingua eorum, Haceldama, hoc est, ager sanguinis.
20. Scriptum est enim in libro Psalmorum: Fiat commoratio eorum deserta, & non sit qui habitet in eis, & Episcopatum ejus accipiat alter.
21. Oportet ergo ex his viris, qui nobiscum sunt congregati in omni tempore, quo intravit, & exiit inter nos Dominus Jesus.
22. Incipiens a baptismo Joannis usque in diem, quae assumptus est a nobis, testem resurrectionis ejus nobiscum fieri unum ex istis.
23. Et statuerunt duos: Joseph, qui vocabatur Barfabas, qui cognominatus est Justus, & Matthias.
24. Et orantes dixerunt: Tu Domine qui corda nostri omnia, ostende quem elegeris ex his duobus unum:
25. Accipere locum ministerii hujus, & Apostolatuum: de quo praevaticatus est Iudas, ut abiret in locum suum.
26. Et dederunt sortes eis, & cecidit sors super Matthias, & annumeratus est cum undecim Apostolis.

ARGUMENTUM.

APUT hoc in duas partes dividitur: in prima narratur admirabilis Christi D. Ascensio in Coelum aspicientibus Apostolis: In secunda refertur electio D. Matthias in Apostolatam per sortem designatam ab Spiritu sancto.

Vers. 1. Primum quidem sermonem feci de omnibus, & Theophile, quae cepit Jesus facere, & docere.
Vers. 2. Usque in diem, quae praecipiens Apostolis per Spiritum sanctum, quos elegit, assumptus est.

Arabicus. Ascendit in altum se ferens.
Aethiopicus. Usque in diem in qua ascendebat, praecipiens Apostolis ejus, quos elegerat.
Idacius lib. 3. contra Varimond. In die qua Apostolos elegit per Spiritum sanctum praedicare Evangelium.

VERSIONES.

Vers. 1. Syriacus. Scriptam primum, &c. quae cepit Jesus Dominus noster missa facere.
Quidam ex Graeco. Primum sane certe verbum feci.
Aethiopicus. Librum primum scripsi, &c. quae cepit Jesus nuntiare, & docere.
Vatabl. Superiore quidem volumine diximus.
Arabicus. Primum quidem concripsi de rebus.
D. Chrysof. Quae fecit Jesus, & docuit.
Vers. 2. Syriacus. Usque in diem illum, quo ascendit postquam praecipisset Apostolis per Spiritum sanctum.
Alter Syriacus. In diem illum, postquam sublatu est, &c. quo cohortatus est.